

چک لیست پایش و ارزیابی عملکرد پرستاران " شاخص ثبت صحیح ارزیابی اولیه پرستاری "



تاریخ ارزیابی :

بیمارستان :

واحد/محل خدمت :

شناسنامه شاخص ( الف ) علت منطقی جمع آوری داده ها : ارزیابی اولیه بیمار باعث تسريع در تشخيص بیماری و انجام اقدامات درمانی موثرتر و تشخيص پرستاری دقیق میشود

ب) موضوع شاخص: مدیریت  امور مالی  خدمات پزشکی  خدمات پرستاری  خدمات عمومی و پشتیبانی  خدمات پاراکلینیک

ج) ابعاد کیفی شاخص: اثربخشی  کارایی  رضایتمندی  ایمنی  عدالت و دسترسی عادلانه  تعهد

د) فرمول شاخص: (تعداد کل موارد رعایت شده در ۵ مورد ارزیابی/۶۵)\*۱۰۰ (و نتیجه بررسی شاخص در ۵ مورد ارزیابی):

شماره پرونده بیمار					استاندارد
ارزیابی ۵	ارزیابی ۴	ارزیابی ۳	ارزیابی ۲	ارزیابی ۱	
					۱ یک پرستار با مدرک حداقل کارشناس پرستاری، بیمار را در بخش پذیرش نموده است
					۲ اولین ارزیابی بیمار در برگه گزارش پرستاری در محدوده زمانی تعیین شده انجام و علائم حیاتی ثبت شده است.
					۳ در اولین ارزیابی ساعت و تاریخ پذیرش در بخش ثبت شده است.
					۴ نتایج ارزیابی وضعیت سلامت جسمی و روحی بیمار و سابقه حساسیت دارویی و... در هنگام پذیرش ثبت شده است
					۵ آیا سابقه بیماری قبلی بیمار در گزارش نوشته شده است؟
					۶ نحوه ورود بیمار به بخش (ویلچر، برانکار، خدمه - پرستار - همراه...) توسط پرستار ثبت شده است.
					۷ در گزارش بدورود به علت (شکایت) مراجعه، نحوه مراجعه، نوع حادثه اشاره شده است.
					۸ آموزشهای لازم به بیمار حداکثر تا بیست و چهار ساعت بعد از پذیرش داده شده و در فرم مربوطه ثبت شده است؟
					۹ آیا علائم حیاتی بیمار در برگه ثبت علائم حیاتی و در پایان گزارش پرستاری اول نوشته شده است؟
					۱۰ دستورات پزشکی، در برگه مخصوص دستورات پزشکی توسط پرستار تیک و امضا زده شده است؟ (با ذکر ساعت و تاریخ)
					۱۱ گزارشات پرستاری در برگه گزارش پرستاری و در هر شیفت ثبت شده است؟
					۱۲ اقدامات مراقبتي بیمار مانند پانسمان، فیزیوتراپی، اقدامات لازم جهت جلوگیری از بروز زخم فشاری و ... در برگه گزارش پرستاری ثبت شده است؟
					۱۳ اوراق پرونده بترتیب زیر گذاشته شده است؟ ۱- برگه تسکین درد ۲- برگه ثبت علائم حیاتی ۳- برگه چارت علائم حیاتی ۴- برگه دستورات پزشکی ۵- برگه گزارش پرستاری ۶- برگه آزمایشات ۷- برگه سیر بیماری ۸- برگه شرح حال ۹- برگه خلاصه پرونده ۱۰- برگه پذیرش بیمار

نام و امضاء حاضرین در شیفت:

نام و امضاء ارزیاب: